curie supplicamus et rogamus una cum predictis noslris sigillis ap|»endi presentihus et apponi.

et nos ofticialis Metensis ad rogalum prel'atoruiu Tbeobaldi et Francisci nobis factum in per-

sonam dilecti noslri Godefridi Werneri de Gorzia, rlerici curie Metensis predide notarii vice*

•ö nostras in bac parle gereut is, premissa nobis lideliter rei'erenti.% apponi presentihus feeimus in

testimonium Verität is et fidein ac robur omnium promissorum. actum et datum anno domini

1328, quarta die mensis maji. Ge. AN'.*

Xnch Moue Zeitschrift für (rasch, des Oberrheim XIV, (mich de,,, Or. im Aich. ;u lAmnxtadt.

Die Siegel sind abgefallen)

:«i 1200. G. j. c. A. Anna, relicta Berlholdi dicti Knintz utilitis de Geispoltbeim, et Her- rtenienkuuf.

tboldus, ejus lilius, manibus eboadunatis vendidorunt pro 10 lib. den. Arg. Hernbildi de

Odratzheim redditus amiiios I lib. den. Arg. super domo ol area, silis uf der Almende under

den Wennein Apgentine juxla inagistrum All>ertum sutorem e. p. ti. et c. a. juxla Oltoncm

dictum Wenner, ita quod venditores so waraiidos < onstiluaiit diclorurn reddituum el ad solu-

x, cionem ipsoruin st? obligenl. si venditores negligentcs luerint in solutione reildituum, per

cmploi-es occupari judicio spirituali et wculari possunt. Er. 5. A. I. Wit. I (pro Anna),

actum 7 idus maji, a. d. 1:128». 3/a< «#.

Au* Strtuwb. Ho»p. A. Prot, l'rrdiv. t(J7 iCapialb. s. XIV) fiA Nti. cop nib.

1201. G. j. c. A. Nicolaus dictus Maler, Jolianties dictus Mulnecke tratres, milites, Hugo vtrknuf.

40 dictus Wisbrttil, Clara, ejus soror, et Johannes dictus WisbiV>lil, armigeri Arg., pro se et

specialiler Jobannes anuiger pro Katherina, Lücgardi, Agneti et Nicoiao, ebouterinis suis,

«; Vnprtmilirk *N»J du.-l IUI statt II hl „• dis«rel«r. <) or: tra.let. .1) quid.

1 Die HuchMuhen heseichucn den Xumen des Schreibers. 1 HiTiiliildis Kusel, <lomi(olla rtr

Odratzheim. schenkt dem Predigerhrttder Petrus ton Grosteiti Hinkünfte in (reisjKiltihrim und eine

15 Rente von 1 Pfund Pfenning auf einem Hofe in Striisxbunf nnf der Ahnende unter den Wennern

1332 Auszug im ll»*p. A iM T.WT ur. t!l4 fei. ««•.
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1328 Mai 10 - Mai 27.

veudiderunl pro :t8 Iii», den. Arg. Walthero natu quundain Johannis dicti He VVintertur »im

Hohenhuse civis Arg. redditus aunuos 2 Iii j. et 2 unc. den. Arg. super dimidia parte pro

indiviso doinus, diclo zft der Husen, et aree ejusdcm, in o. A. am Saltzhove sitaruin juxla

Jnhannem dictum Manszc e. u. et e. p. a. juxla domum diclam zum Steininenstocke. Ei . I.